
Дата 
Клас. 

Учитель 

Розклад 

роботи 

вчителя 

Навчальна тема 

Посилання на 

електронні 

ресурси 

Практичні 

завдання 

Термі

ни їх 

вико

нанн

я 

Трудове навчання. Технології. 

Вчитель: Луп’як Дмитро Миколайович 

04.05.

2020 

Луп’як Д.М. 

6Б 

11.15-

12.00 

12.30-

13.15 

Процес 

виготовлення 

основи виробу. 

Зачищення деталей 

проекту. 

https://drive.google.co

m/file/d/1oTRx-

1eButmZ2VesWifoJKE

OFfaEK25l/view?usp=s

haring 

https://drive.goo

gle.com/file/d/1

gAQJhKcnxUC

nOv9Zi41L2az0

GWLpifar/view

?usp=sharing 

11.05.

2020 

04.05.

2020 

Луп’як Д.М. 

6Г 

13.25-

14.10 

14.20-

15.05 

Процес 

виготовлення 

основи виробу. 

Зачищення деталей 

проекту. 

ttps://drive.google.com/

file/d/1oTRx-

1eButmZ2VesWifoJKE

OFfaEK25l/view?usp=s

haring 

https://drive.goo

gle.com/file/d/1

gAQJhKcnxUC

nOv9Zi41L2az0

GWLpifar/view

?usp=sharing 

11.05.

2020 

06.05.

2020 

 

Луп’як Д.М. 

10Б 

12.20-

13.05 

Маркетингові 

дослідження. 

Реклама виробу. 

https://drive.google.co

m/file/d/1cbsr9tV4-

vb6rf9V-

64fXr4u0X5fQuyM/vie

w?usp=sharing 

https://drive.goo

gle.com/file/d/1

WVndbb9h0Aw

3bLAg547ucU7

7LxXrBvH7/vie

w?usp=sharing 

13.05.

2020 

06.05.

2020 

Луп’як Д.М. 

8Г 

13.25-

14.10 

Технологічний 

процес 

виготовлення 

виробу: 

випилювання 

елементів 

мозаїкового 

набору, обробка 

крайок елементів 

мозаїкового 

набору. Тонування 

деталей корпусу 

годинника. 

https://drive.google.co

m/file/d/1XcH_1BpKX

BeD_3aySsAUQsXgF0

Zso0Tr/view?usp=shari

ng 

https://drive.goo

gle.com/file/d/1

wjYE67uEME8j

vCaGC9KB-

lzsCdnJtSj8/vie

w?usp=sharing 

13.05.

2020 

06.05.

2020 

 

Луп’як Д.М. 

10Г 

14.20-

15.05 

Маркетингові 

дослідження. 

Реклама виробу. 

https://drive.google.co

m/file/d/1cbsr9tV4-

vb6rf9V-

64fXr4u0X5fQuyM/vie

w?usp=sharing 

https://drive.goo

gle.com/file/d/1

WVndbb9h0Aw

3bLAg547ucU7

7LxXrBvH7/vie

w?usp=sharing 

13.05.

2020 

07.05.

2020 

Луп’як Д.М. 

6А 

08.30-

09.15 

09.25-

10.10 

Процес 

виготовлення 

основи виробу. 

Зачищення деталей 

проекту. 

ttps://drive.google.com/

file/d/1oTRx-

1eButmZ2VesWifoJKE

OFfaEK25l/view?usp=s

haring 

https://drive.goo

gle.com/file/d/1

gAQJhKcnxUC

nOv9Zi41L2az0

GWLpifar/view

?usp=sharing 

14.05.

2020 

07.05.

2020 

Луп’як Д.М. 

9А 

10.20 - 

11.05 

Технологічний 

процес 

виготовлення 

деталей виробу: 

https://drive.google.co

m/file/d/1qeM8aTX0IG

xJUkG-

UbkMiV2PKNItPTel/vi

ew?usp=sharing 

https://drive.goo

gle.com/file/d/1

gQbDBIA9NM2

SrjTvPTSFfQw

14.05.

2020 

https://drive.google.com/file/d/1oTRx-1eButmZ2VesWifoJKEOFfaEK25l/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1oTRx-1eButmZ2VesWifoJKEOFfaEK25l/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1oTRx-1eButmZ2VesWifoJKEOFfaEK25l/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1oTRx-1eButmZ2VesWifoJKEOFfaEK25l/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1oTRx-1eButmZ2VesWifoJKEOFfaEK25l/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1gAQJhKcnxUCnOv9Zi41L2az0GWLpifar/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1gAQJhKcnxUCnOv9Zi41L2az0GWLpifar/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1gAQJhKcnxUCnOv9Zi41L2az0GWLpifar/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1gAQJhKcnxUCnOv9Zi41L2az0GWLpifar/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1gAQJhKcnxUCnOv9Zi41L2az0GWLpifar/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1gAQJhKcnxUCnOv9Zi41L2az0GWLpifar/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1gAQJhKcnxUCnOv9Zi41L2az0GWLpifar/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1gAQJhKcnxUCnOv9Zi41L2az0GWLpifar/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1gAQJhKcnxUCnOv9Zi41L2az0GWLpifar/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1gAQJhKcnxUCnOv9Zi41L2az0GWLpifar/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1gAQJhKcnxUCnOv9Zi41L2az0GWLpifar/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1gAQJhKcnxUCnOv9Zi41L2az0GWLpifar/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1cbsr9tV4-vb6rf9V-64fXr4u0X5fQuyM/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1cbsr9tV4-vb6rf9V-64fXr4u0X5fQuyM/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1cbsr9tV4-vb6rf9V-64fXr4u0X5fQuyM/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1cbsr9tV4-vb6rf9V-64fXr4u0X5fQuyM/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1cbsr9tV4-vb6rf9V-64fXr4u0X5fQuyM/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1WVndbb9h0Aw3bLAg547ucU77LxXrBvH7/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1WVndbb9h0Aw3bLAg547ucU77LxXrBvH7/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1WVndbb9h0Aw3bLAg547ucU77LxXrBvH7/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1WVndbb9h0Aw3bLAg547ucU77LxXrBvH7/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1WVndbb9h0Aw3bLAg547ucU77LxXrBvH7/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1WVndbb9h0Aw3bLAg547ucU77LxXrBvH7/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1XcH_1BpKXBeD_3aySsAUQsXgF0Zso0Tr/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1XcH_1BpKXBeD_3aySsAUQsXgF0Zso0Tr/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1XcH_1BpKXBeD_3aySsAUQsXgF0Zso0Tr/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1XcH_1BpKXBeD_3aySsAUQsXgF0Zso0Tr/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1XcH_1BpKXBeD_3aySsAUQsXgF0Zso0Tr/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1wjYE67uEME8jvCaGC9KB-lzsCdnJtSj8/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1wjYE67uEME8jvCaGC9KB-lzsCdnJtSj8/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1wjYE67uEME8jvCaGC9KB-lzsCdnJtSj8/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1wjYE67uEME8jvCaGC9KB-lzsCdnJtSj8/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1wjYE67uEME8jvCaGC9KB-lzsCdnJtSj8/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1wjYE67uEME8jvCaGC9KB-lzsCdnJtSj8/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1cbsr9tV4-vb6rf9V-64fXr4u0X5fQuyM/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1cbsr9tV4-vb6rf9V-64fXr4u0X5fQuyM/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1cbsr9tV4-vb6rf9V-64fXr4u0X5fQuyM/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1cbsr9tV4-vb6rf9V-64fXr4u0X5fQuyM/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1cbsr9tV4-vb6rf9V-64fXr4u0X5fQuyM/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1WVndbb9h0Aw3bLAg547ucU77LxXrBvH7/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1WVndbb9h0Aw3bLAg547ucU77LxXrBvH7/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1WVndbb9h0Aw3bLAg547ucU77LxXrBvH7/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1WVndbb9h0Aw3bLAg547ucU77LxXrBvH7/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1WVndbb9h0Aw3bLAg547ucU77LxXrBvH7/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1WVndbb9h0Aw3bLAg547ucU77LxXrBvH7/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1gAQJhKcnxUCnOv9Zi41L2az0GWLpifar/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1gAQJhKcnxUCnOv9Zi41L2az0GWLpifar/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1gAQJhKcnxUCnOv9Zi41L2az0GWLpifar/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1gAQJhKcnxUCnOv9Zi41L2az0GWLpifar/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1gAQJhKcnxUCnOv9Zi41L2az0GWLpifar/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1gAQJhKcnxUCnOv9Zi41L2az0GWLpifar/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1qeM8aTX0IGxJUkG-UbkMiV2PKNItPTel/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1qeM8aTX0IGxJUkG-UbkMiV2PKNItPTel/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1qeM8aTX0IGxJUkG-UbkMiV2PKNItPTel/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1qeM8aTX0IGxJUkG-UbkMiV2PKNItPTel/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1qeM8aTX0IGxJUkG-UbkMiV2PKNItPTel/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1gQbDBIA9NM2SrjTvPTSFfQwxc1IHgInx/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1gQbDBIA9NM2SrjTvPTSFfQwxc1IHgInx/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1gQbDBIA9NM2SrjTvPTSFfQwxc1IHgInx/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1gQbDBIA9NM2SrjTvPTSFfQwxc1IHgInx/view?usp=sharing


опорядження 

деталей, складання. 

xc1IHgInx/view

?usp=sharing 

07.05.

2020 

Луп’як Д.М. 

9Г 

11.15-

12.00 

Технологічний 

процес 

виготовлення 

деталей виробу: 

опорядження 

деталей, складання. 

https://drive.google.co

m/file/d/1qeM8aTX0IG

xJUkG-

UbkMiV2PKNItPTel/vi

ew?usp=sharing 

https://drive.goo

gle.com/file/d/1

gQbDBIA9NM2

SrjTvPTSFfQw

xc1IHgInx/view

?usp=sharing 

14.05.

2020 

07.05.

2020 

Луп’як Д.М. 

10В 

13.25-

14.10 

 

Маркетингові 

дослідження. 

Реклама виробу. 

https://drive.google.co

m/file/d/1cbsr9tV4-

vb6rf9V-

64fXr4u0X5fQuyM/vie

w?usp=sharing 

https://drive.goo

gle.com/file/d/1

WVndbb9h0Aw

3bLAg547ucU7

7LxXrBvH7/vie

w?usp=sharing 

14.05.

2020 

07.05.

2020 

Луп’як Д.М. 

10А 

14.20-

15.05 

Маркетингові 

дослідження. 

Реклама виробу. 

https://drive.google.co

m/file/d/1cbsr9tV4-

vb6rf9V-

64fXr4u0X5fQuyM/vie

w?usp=sharing 

https://drive.goo

gle.com/file/d/1

WVndbb9h0Aw

3bLAg547ucU7

7LxXrBvH7/vie

w?usp=sharing 

14.05.

2020 

08.05.

2020 

Луп’як Д.М. 

7А 

08.30-

09.15 

 

Процес 

виготовлення 

дрібних деталей 

виробу. 

Особливості 

обробки малих та 

однакових деталей. 

Правила ТБ під час 

механічної обробки 

деревини. 

https://drive.google.co

m/file/d/1bTJEtnSIShr

Hf4BCYFM9aUTWla

Mq6Sqa/view?usp=shar

ing 

https://drive.goo

gle.com/file/d/1

emC2acgbkVp4

7JVoGS7R10ZP

Z63vpoLG/view

?usp=sharing 

15.05.

2020 

08.05.

2020 

 

Луп’як Д.М. 

7Б 

09.25-

10.10 

Процес 

виготовлення 

дрібних деталей 

виробу. 

Особливості 

обробки малих та 

однакових деталей. 

Правила ТБ під час 

механічної обробки 

деревини. 

https://drive.google.co

m/file/d/1bTJEtnSIShr

Hf4BCYFM9aUTWla

Mq6Sqa/view?usp=shar

ing 

https://drive.goo

gle.com/file/d/1

emC2acgbkVp4

7JVoGS7R10ZP

Z63vpoLG/view

?usp=sharing 

15.05.

2020 

08.05.

2020 

Луп’як Д.М. 

7Г 

10.20 - 

11.05 

Процес 

виготовлення 

дрібних деталей 

виробу. 

Особливості 

обробки малих та 

однакових деталей. 

Правила ТБ під час 

механічної обробки 

деревини. 

https://drive.google.co

m/file/d/1bTJEtnSIShr

Hf4BCYFM9aUTWla

Mq6Sqa/view?usp=shar

ing 

https://drive.goo

gle.com/file/d/1

emC2acgbkVp4

7JVoGS7R10ZP

Z63vpoLG/view

?usp=sharing 

15.05.

2020 

08.05.

2020 

 

Луп’як Д.М. 

6В 

11.15-

12.00 

13.25-

14.10 

 

Процес 

виготовлення 

основи виробу. 

Зачищення деталей 

проекту. 

ttps://drive.google.com/

file/d/1oTRx-

1eButmZ2VesWifoJKE

OFfaEK25l/view?usp=s

haring 

https://drive.goo

gle.com/file/d/1

gAQJhKcnxUC

nOv9Zi41L2az0

GWLpifar/view

?usp=sharing 

15.05.

2020 

https://drive.google.com/file/d/1gQbDBIA9NM2SrjTvPTSFfQwxc1IHgInx/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1gQbDBIA9NM2SrjTvPTSFfQwxc1IHgInx/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1qeM8aTX0IGxJUkG-UbkMiV2PKNItPTel/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1qeM8aTX0IGxJUkG-UbkMiV2PKNItPTel/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1qeM8aTX0IGxJUkG-UbkMiV2PKNItPTel/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1qeM8aTX0IGxJUkG-UbkMiV2PKNItPTel/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1qeM8aTX0IGxJUkG-UbkMiV2PKNItPTel/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1gQbDBIA9NM2SrjTvPTSFfQwxc1IHgInx/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1gQbDBIA9NM2SrjTvPTSFfQwxc1IHgInx/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1gQbDBIA9NM2SrjTvPTSFfQwxc1IHgInx/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1gQbDBIA9NM2SrjTvPTSFfQwxc1IHgInx/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1gQbDBIA9NM2SrjTvPTSFfQwxc1IHgInx/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1gQbDBIA9NM2SrjTvPTSFfQwxc1IHgInx/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1cbsr9tV4-vb6rf9V-64fXr4u0X5fQuyM/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1cbsr9tV4-vb6rf9V-64fXr4u0X5fQuyM/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1cbsr9tV4-vb6rf9V-64fXr4u0X5fQuyM/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1cbsr9tV4-vb6rf9V-64fXr4u0X5fQuyM/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1cbsr9tV4-vb6rf9V-64fXr4u0X5fQuyM/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1WVndbb9h0Aw3bLAg547ucU77LxXrBvH7/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1WVndbb9h0Aw3bLAg547ucU77LxXrBvH7/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1WVndbb9h0Aw3bLAg547ucU77LxXrBvH7/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1WVndbb9h0Aw3bLAg547ucU77LxXrBvH7/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1WVndbb9h0Aw3bLAg547ucU77LxXrBvH7/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1WVndbb9h0Aw3bLAg547ucU77LxXrBvH7/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1cbsr9tV4-vb6rf9V-64fXr4u0X5fQuyM/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1cbsr9tV4-vb6rf9V-64fXr4u0X5fQuyM/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1cbsr9tV4-vb6rf9V-64fXr4u0X5fQuyM/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1cbsr9tV4-vb6rf9V-64fXr4u0X5fQuyM/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1cbsr9tV4-vb6rf9V-64fXr4u0X5fQuyM/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1WVndbb9h0Aw3bLAg547ucU77LxXrBvH7/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1WVndbb9h0Aw3bLAg547ucU77LxXrBvH7/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1WVndbb9h0Aw3bLAg547ucU77LxXrBvH7/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1WVndbb9h0Aw3bLAg547ucU77LxXrBvH7/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1WVndbb9h0Aw3bLAg547ucU77LxXrBvH7/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1WVndbb9h0Aw3bLAg547ucU77LxXrBvH7/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1bTJEtnSIShrHf4BCYFM9aUTWlaMq6Sqa/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1bTJEtnSIShrHf4BCYFM9aUTWlaMq6Sqa/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1bTJEtnSIShrHf4BCYFM9aUTWlaMq6Sqa/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1bTJEtnSIShrHf4BCYFM9aUTWlaMq6Sqa/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1bTJEtnSIShrHf4BCYFM9aUTWlaMq6Sqa/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1emC2acgbkVp47JVoGS7R10ZPZ63vpoLG/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1emC2acgbkVp47JVoGS7R10ZPZ63vpoLG/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1emC2acgbkVp47JVoGS7R10ZPZ63vpoLG/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1emC2acgbkVp47JVoGS7R10ZPZ63vpoLG/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1emC2acgbkVp47JVoGS7R10ZPZ63vpoLG/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1emC2acgbkVp47JVoGS7R10ZPZ63vpoLG/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1bTJEtnSIShrHf4BCYFM9aUTWlaMq6Sqa/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1bTJEtnSIShrHf4BCYFM9aUTWlaMq6Sqa/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1bTJEtnSIShrHf4BCYFM9aUTWlaMq6Sqa/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1bTJEtnSIShrHf4BCYFM9aUTWlaMq6Sqa/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1bTJEtnSIShrHf4BCYFM9aUTWlaMq6Sqa/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1emC2acgbkVp47JVoGS7R10ZPZ63vpoLG/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1emC2acgbkVp47JVoGS7R10ZPZ63vpoLG/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1emC2acgbkVp47JVoGS7R10ZPZ63vpoLG/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1emC2acgbkVp47JVoGS7R10ZPZ63vpoLG/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1emC2acgbkVp47JVoGS7R10ZPZ63vpoLG/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1emC2acgbkVp47JVoGS7R10ZPZ63vpoLG/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1bTJEtnSIShrHf4BCYFM9aUTWlaMq6Sqa/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1bTJEtnSIShrHf4BCYFM9aUTWlaMq6Sqa/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1bTJEtnSIShrHf4BCYFM9aUTWlaMq6Sqa/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1bTJEtnSIShrHf4BCYFM9aUTWlaMq6Sqa/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1bTJEtnSIShrHf4BCYFM9aUTWlaMq6Sqa/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1emC2acgbkVp47JVoGS7R10ZPZ63vpoLG/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1emC2acgbkVp47JVoGS7R10ZPZ63vpoLG/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1emC2acgbkVp47JVoGS7R10ZPZ63vpoLG/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1emC2acgbkVp47JVoGS7R10ZPZ63vpoLG/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1emC2acgbkVp47JVoGS7R10ZPZ63vpoLG/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1emC2acgbkVp47JVoGS7R10ZPZ63vpoLG/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1gAQJhKcnxUCnOv9Zi41L2az0GWLpifar/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1gAQJhKcnxUCnOv9Zi41L2az0GWLpifar/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1gAQJhKcnxUCnOv9Zi41L2az0GWLpifar/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1gAQJhKcnxUCnOv9Zi41L2az0GWLpifar/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1gAQJhKcnxUCnOv9Zi41L2az0GWLpifar/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1gAQJhKcnxUCnOv9Zi41L2az0GWLpifar/view?usp=sharing


 

08.05.

2020 

Луп’як Д.М. 

9В 

14.20-

15.05 

Технологічний 

процес 

виготовлення 

деталей виробу: 

опорядження 

деталей, складання. 

https://drive.google.co

m/file/d/1qeM8aTX0IG

xJUkG-

UbkMiV2PKNItPTel/vi

ew?usp=sharing 

https://drive.goo

gle.com/file/d/1

gQbDBIA9NM2

SrjTvPTSFfQw

xc1IHgInx/view

?usp=sharing 

15.05.

2020 

https://drive.google.com/file/d/1qeM8aTX0IGxJUkG-UbkMiV2PKNItPTel/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1qeM8aTX0IGxJUkG-UbkMiV2PKNItPTel/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1qeM8aTX0IGxJUkG-UbkMiV2PKNItPTel/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1qeM8aTX0IGxJUkG-UbkMiV2PKNItPTel/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1qeM8aTX0IGxJUkG-UbkMiV2PKNItPTel/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1gQbDBIA9NM2SrjTvPTSFfQwxc1IHgInx/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1gQbDBIA9NM2SrjTvPTSFfQwxc1IHgInx/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1gQbDBIA9NM2SrjTvPTSFfQwxc1IHgInx/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1gQbDBIA9NM2SrjTvPTSFfQwxc1IHgInx/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1gQbDBIA9NM2SrjTvPTSFfQwxc1IHgInx/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1gQbDBIA9NM2SrjTvPTSFfQwxc1IHgInx/view?usp=sharing

